
ZARZĄDZENIE NR 44/IX/2024
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 03 lipca 2024 r.

W sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego

Na podstawie art.19 ust4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz.U.2023.122 t.j. z dnia 2023.01.16) zarządzam co następuje:

§1.

Powołuję Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej „Gminnym 
Zespołem”

§2.

1. W skład Gminnego Zespołu wchodzą:
a) Wójt Gminy Świeszyno – przewodniczący,
b) Zastępca Wójta Gminy– zastępca przewodniczącego,
2. Stali członkowie zespołu
a) Sekretarz Gminy  
b) Skarbnik Gminy,
c) Inspektor zarządzania kryzysowego i obronności,
d) Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej,
e) Kierownik referatu Inwestycji i Budownictwa,
f) Dyrektor  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej,
g) Dyrektor Zespołu Oświaty Samorządowej,
h) Dyrektor Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej,
i) Inspektor ds. kancelaryjnych – sekretarz gminnego zespołu.
3. W posiedzeniach Gminnego Zespołu na prawach członka, mogą brać udział w 
zależności od potrzeb, zaproszeni przez przewodniczącego:
a) Przedstawiciel Policji,
b) Komendant Gminny OSP w Świeszynie,
c)Przedstawiciel ZOZ” Sanatus” w Świeszynie,
d)Pracownicy powiatowych zespolonych służb, inspekcji i straży, skierowani przez 
przełożonych do wykonywania zadań w tym zespole i na wniosek Wójta Gminy 
Świeszyno,
e) Przedstawiciele społecznych organizacji ratowniczych,
f) Pracownicy Urzędu Gminy Świeszyno- Kierownik USC,
4. Przewodniczący Gminnego Zespołu może zapraszać do udziału w posiedzeniach 
zespołu, na prawach członka inne osoby poza wymienionymi w ust. 1 i 2,.
5. W przypadku nieobecności przewodniczącego zespołu pracami Gminnego 
Zespołu kieruje zastępca lub członek Gminnego Zespołu, w którego właściwości 
pozostaje rodzaj zaistniałej sytuacji.
6. Członkowie Gminnego Zespołu mogą wyznaczać do udziału w jego pracach 
swoich przedstawicieli:
a) Wójt Gminy Świeszyno – pracowników urzędu,
b) osoby wymienione w ust. 2 pkt. f-h swoich przedstawicieli,
Osoby i organy wymienione w ust. 2 pkt. a-e swoich zastępców lub przedstawicieli.
7. Siedzibą Gminnego Zespołu jest Urząd Gminy Świeszyno.



§3.
 1. Gminny Zespół podejmuje działania na planowanych posiedzeniach zgodnie z 
rocznym planem zatwierdzonym przez Wójta Gminy,
2. W sytuacjach niecierpiących zwłoki Gminny Zespół może zbierać się w trybie 
natychmiastowym, w miejscu i składzie określonym przez Wójta,
3. W szczególnych okolicznościach na polecenie Wójta, Gminny Zespół podejmuje 
działanie w trybie ciągłym. Ciągłość pracy może być zapewniana przez osoby 
wyznaczone przez członków Zespołu, o których mowa w §2 ust.1.i ust.2.
4. Szczegółowe zasady funkcjonowania Gminnego Zespołu określa regulamin Pracy 
gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego udostępniony na stanowisku 
zarządzania kryzysowego i obronności.

§4.
 Traci moc zarządzenie Nr 469/VI/2014 w sprawie powołania Gminnego Zespołu 
Zarządzania Kryzysowego. 

§5.
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Na podstawie art.19 ust4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U.2023.122 t.j. z dnia 2023.01.16) zarządzam co następuje:

